
 

 

UCHWAŁA NR XLV/396/2022 

RADY GMINY KŁODAWA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XL/290/18 Rady Gminy Kłodawa z dnia 18 kwietnia 2018r. w  sprawie 

uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłodawie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022r., poz. 559 ze zm.), art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. 

o pomocy społecznej (Dz.U. z 2021r., poz. 2268 ze zm.) Rada Gminy Kłodawa uchwala co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr XL/290/18 Rady Gminy Kłodawa z dnia 18 kwietnia 2018r., (Dz. U. 

Województwa Lubuskiego z 2018r. poz. 1075) zmienia się §3, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. GOPS działa na podstawie obowiązujących przepisów prawa, w tym: 

1. ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021r. poz. 2268 ze zm.); 

2. ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych (Dz.U. z 2022r. poz. 615, ze zm.); 

3. ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2022r. poz. 530 ze zm.); 

4. ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. poz. 559, ze zm.); 

5. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) 

6. ustawy z dnia 19 sierpnia 1994r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz.U. z 2022r. poz. 2123 ze zm.); 

7. ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. z 2021r. poz. 1249 ze 

zm.); 

8. ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz.U. z 2022r. poz. 1577 ze 

zm.) 

9. ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowywaniu w trzeźwości przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

(Dz. U. z 2021r. poz. 1119 ze zm.); 

10. ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy (Dz. U. z 2022r. poz. 447 ze 

zm.); 

11. ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 1285 ze zm.); 

12. ustawy z dnia 14 czerwca 1960r.- Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2022r. poz. 2000 

ze zm.); 

13. ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz.U. z 2021r. poz. 2021r. ze zm.); 

14. ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo Energetyczne (Dz.U. z 2022r. poz. 1385 ze zm.); 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 2699



15. ustawy z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz.U. z 2021r. poz. 1744 ze zm.); 

16. ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłaceniu zasiłków dla opiekunów (Dz. U. z 2020r. 

poz.1297 ze zm.); 

17. ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz.U. z 2020r.  

poz. 1329 ze zm.); 

18. ustawy z dnia 7 września 2007r o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. z 2022r. 

poz. 1205 ze zm.); 

19. innych przepisów prawnych niezbędnych w bieżącej działalności GOPS; 

20. uchwał Rady Gminy Kłodawa; 

21. niniejszego Statutu; 

22. regulaminów, zarządzeń i innych aktów wewnętrznych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa 

Andrzej Stanisław Korona 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2699


		2022-12-20T14:26:00+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




